sus cosems too
- -

(ea';143a04

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB

Resolução n° 002/2023 - CIR

Formosa/GO, 10 de Fevereiro 2023.

Aprova calendario de reuniões da Comissão

Intergestores Regional Entorno Norte para o ano de

2023.

A Coordenação da Comissão Intergestores Regional CIR Entorno Norte. no uso das

atribuições regimentais que lhe foram conferidas e considerando:

1 0 disposto no Regimento Interno da Comissão Intergestores Regional Entorno Norte, §
2° do Art. 18. do Regimento aprovado pela Resolução CIB n° 070. de 20 de Maio de 2021;

2 - A discurssâo sobre o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Regional Entorno

Norte para o ano de 2023, ocorrida em reunião ordinária, no dia 09 de fevereiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1° -

Aprovarem Reunião Ordinária, do dia 09 de fevereiro de 2023. realizada de forma

híbrida, presencial e on-line, o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Regional
Entorno Norte para o ano de 2023.

Art, 2° -- As reuniões da cm Entorno Norte ocorrerão na segunda quinta-feira de cada mês

e as da Câmara Técnica, na primeira quinta-feira do mês, podendo ser alterado em caso de

necessidade ou feriados.

MESES REUNIÃO
GT/CT

REUNIÃO
CIR

HORARIO

FEVEREIRO 02/02/2023 09/02/2023 14:00 14:00

MARÇO 02/03/2023 02/03/2023 09:00 14:00

ABRI!. 06/04/2023 13/04/2023 09:00 09:00

MAIO 04/05/2023 11/05/2023 09:00 09:00

JUNHO 01/06/2023 08/06/2023 09:00 09:00

JULHO 06/07/2023 13/07/2023 09:0() 09:(X)

AGOSTO 03/08/2023 10/08/2023 09:00 09:00

SETEMBRO 01/09/2023 07/09/2023 09:00 09:00

OUTUBRo 05/tø/2023 12/10/2023 09:00) 09:00

NOVEMBRO 02/11/2023 09/11/2023 09:00 09:00

DEZEMBRO 01/12/2023 07/12/2023 09:00 09:00

Art 3° Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

b £n2a (osla Sp:ndola a,aSam

oordenadora da (IR I fltorfl() Nork i 1 ( oordenadora da ( IR I' niorno Nork